[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	2510

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 19.02.2019 № 316

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 19.02.2019 № 316 «Об утверждении перечней муниципальных услуг (функций), оказываемых (осуществляемых) администрацией Октябрьского района, муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. Строку 34 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	34.
	Организация отдыха детей в каникулярное время                      в части предоставления детям, имеющим место жительства в Октябрьском районе, путевок                               в организации отдыха детей и их оздоровления
	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

».
1.2. Дополнить таблицу строкой 39 следующего содержания:

«
	в сфере налогообложения

	39.
	Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования Октябрьский район о местных налогах и сборах
	Отдел доходов Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского  района

».

2.
Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                      А.П. Куташова